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AHMOZ XAAKIAEQN Epyo : TPOMHOEIA YAIKQN ZYNTHPHZHZ MAPAAIAKQN
ANZH TEXNIKQN YMHPEZIQN EFKATAZTAZEQN
T.E.E.A.
NMPOMETPHZH
- Movada Kwdikdg .
AA M o AT. M
eprypaen MéTpnone ApBpou 00oTNTA
1. XPQMATA
1[{MpounBeia Taong GUCEWS PIKPOUAIKWV YIQ TOUG XPWHATIONOUS 1 OIK A77.10.1 1
2[MpopnBeia Bepvikoxpwuatog (vToUko) EUAIVWV ETTIQAVEIDV KG OIK A77.71.03 180
3[MpopnBeia Bepvikoxpwpatog (pIToAiving) EUAIVWV ETTIQAVEIV KG OIK A77.71.01 100
2. ZYAEIA
1|MNpounéeia eegepyaopévng CuAciag eAATNG. m3 OIK A51.01
2|TMpounBeia Zoundikng =UAgiag. m3 5 OIK A5512
3. METAAAIKA
1|{MpouRBeIa HIKPOUAIKWYV YIa TNV CUVTAPNON UETAAANIKWOV 6 OIK A61.31.2 1
KATAOKEUWV.
2{Mpopun6eia KoIAodOKWV OAWV TwV dIACTACEWV. kg OIK A61.31 80
3| Zi1dnpoowArvag yaABaviopévog petd pagrig, ISO MEDIUM m 8 OIK A565.6 32
Bapug (Trpdaoivn €TIKETA) EOWTEPIKAG Blay. 2 ins, Trdyoug 3,25
mm.
4|Z1dnpoowArvag yaABaviopévog petd pagrig, ISO MEDIUM m 9 OIK A565.7 40
Bapug (Trpdoivn eTIKETA) EOWTEPIKAG dlay. 2 1/2 ins, TTAXOUG
3,25 mm.
5[Z1dnpoowArveg KIykKAIBwudTwy yaABaviopévol, 2 in. M.M. 10 OIK A64.26.02 10
4. EZONAIZMOZ
1|MpopnRBeia KAAAUWTAG , OKEAETWV OPTTPEANG KAl JIKPOUAIKWV. I l 11 |OIK A5247 1

OEQPHOHKE

O1 pehetnTég

MANATTQTA TZOKOY

O1 eAeykTEG

TOMM. MHX. 2K




BeI A/

MANATQTA TZOKOY
TOMM. MHX.

IQANNHZ KOPAHZ
AES

AHMOZ XAAKIAEQN Epyo : MPOMHOEIA YAIKQN ZYNTHPHZHZ NAPAAIAKQN
ANZH TEXNIKQN YMHPEZIQN ErKATAZTAZEQN
T.E.E.A.
MPOYMNOAOTIZIMOE MEAETHE
Kwdikég Kwdikég | Mov. " T'Hg Aamravn (Eupw)
. . . . ovadag ~ -
AA Eidog Epyaciwv ApBpou AT. Avabewpnong| Metp. | MooétnTta (Eup®) Mepikn ONKA
AoaTTdvn Aatrdvn
2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. XPQMATA
1|MpopnBeia Tdong eUoEwg OIK A77.10.1 1 OIK 7725 1 498,85 498,85
MIKPOUAIKGWV VIO TOUG XPWUATIGHOUG
MpopnBeia Bepvikoxpwuatog OIKA77.71.03 2 KG 180 5,20 936,00
(vTOUKO) EUAIVWV ETTIQAVEIWV
MpounBeia Bepvikoxpwuatog OIK A77.71.01 3 KG 100 5,28 528,00
(pITToAIVNG) EUAIVWV ETTIQAVEIWV
Z0voho 1. XPQMATA 1.962,85 1.962,85
2. ZYAEIA
1|MpounRBeia emegepyaouévng Euleiag [OIK A51.01 4 OIK 5101 m3 4 450,00 1.800,00
eAATNG.
MpounBeia Zoundikng ZuAciag. OIK A5512 5 OIK 5512 m3 5 530,00 2.650,00
Z0voho 2. EYAEIA 4.450,00 4.450,00
3. METAAAIKA
1|MpouRBeia PIKPOUAIKWY Yia ThV OIK A61.31.2 6 OIK 6118 11 5.488,50 5.488,50
auvTPNON PETAAAIKWY KOTAOKEUWV.
MpounBeia kKoIAodOKWY OAWV TwWV OIK A61.31 7 OIK 6118 kg 80 1,60 128,00
OI00TACEWV.
3|Zi1dnpoowAnvag yaABaviopévog petd [OIK A565.6 8 OIK 6411 m 32 10,30 329,60
paerg, ISO MEDIUM Bapug
(TrPACIVN ETIKETA) ECWTEPIKAG Blap. 2
ins, Taxoug 3,25 mm.
4|ZidnpoowAfvag yaABaviopévog petd [OIK A565.7 9 OIK 6411 m 40 13,10 524,00
paeng, ISO MEDIUM Bapug
(Trpacivn €TIKETA) EOWTEPIKAG Slay. 2
1/2_ins, mdxoug 3,25 mm.
5/216npoowARVES KIYKAIDWUATWY OIK A64.26.02 10 M. M. 10 3,50 35,00
yaABavigpévor, 2 in.
Z0volo 3. METAAAIKA 6.505,10 6.505,10
4. EEOMNAIZEMOZ
1|Mpopneia KaAapwTAS , okeAeTwv  |OIK A5247 11 OIK 5247 1 3.210,00 3.210,00
OUTTPEAAG KAl MIKPOUAIKWV.
Z0volo 4. EEOMNAIZMOZ 3.210,00 3.210,00
ABpoioua 16.127,95
PrA 24,00 % 3.870,71
[eviké ZUvoAo 19.998,66
Z0volo oe Aképaia Eupw 19.999,00
Eyk. 36/13-12-2001
OEQPHOHKE "” '\ f%E,PyP*IeHKE
/‘°’~‘:£\ /"" N ’{?
¥,
O1 pehetnTég O1 eAeyKTéEG / /
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AHMOZ XAAKIAEQN Epyo : TPOMHOEIA YAIKON XYNTHPHZHZ MAPAAIAKQN
ANZH TEXNIKQN YTHPEZIQN ErKATAZTAZEQN
T.E.E.A.

TIMOAOITO MEAETHZ

1 FENIKOI OPOI

1.1 AvTikeipevo Tou TTapdvTog TigoAoyiou gival o kaBopIopdg TWV TIHWY HoVAdog pe TIG oTToisg Ba ekTeAEoBET To €pyo,
OTwG Tpodiaypd@eTal oTa AoITTd TEUXN dNUOTTPATNONG TTOU opifovTal aTn JIAKAPUEN.

1.2 2ng Tipég povadog Tou TapévTog TipoAoyiou, TToU avagépovTal Og PHOVADES TTEPAIWMEVNG £PYATTOg Kal IoXUOUV Eviaia
yia OAEG TIG epyaaieg TTou Ba ekTeAecBoUv GTNV TTEPIOXT] TOU UTTOWN £pYyou, avegdpTnTa amrd TNV 80N AUTWY
mepIAauBavovTar:

1.2.1 OAeg o1 arrairoUpeveg dATTAveg yia TNV TTARPN Kol VTEXVN EKTEAEDT TWV EPYATIWV TOU £PYOU, CUHQWVA UE TOUC
6pOUG TOU TTAPOVTOG, TWV TEUXWV Kal GXEDIWV TNG HEAETNG KAl TV UTTOAOITTWYV TEUXWV ANUOTIPATNONC Tou £pyou.

1.2.2 "KaBe datravn” yevikd, £0Tw kal av 8ev KatovouddeTal pntc aAAG gival amrapaitn yia T TTARPN Kai £VTEXVN
ekTéAeon NG povadag kabe epyaciag. Kapia agiwon r diapeioBritnon dev pmropei va BepeAiwBsi TTou va £xel oxEon WE TO
€id0g Kal TNV amdd0o0N TWV PNXavNUATWY, TNV €I8IKOTNTA KAl TOV APIBUO TOU £PYATOTEXVIKOU TTPOCWTTIKOU, OTTWG Kal TV
duvardTnTa XPNoIUOTIoiNoNG A OXI NXAVIKWY UECWV.

1.3 Z0pQuwva pe Ta TTAPATIAvw, EVOEIKTIKA Kal OXI TIEPIOPICTIK, MvnuoveuovTai (yia atrArj SIEUKpIVIoN Tou 6pou "Kdbs
darrdavn") ol TTapaKATw SATTAVES TTOU TTEPIAAUBAVOVTAI OTO TTEPIEXOHEVO TWV TIWY TOU TTapovToc TioAoyiou.

1.3.1 O1 darmmdveg Twv KGO £idoug emPBaplivocwy oTa UAIKG atréd @oOpoug, SacpoUg, IdIKoUG @Opoug K.AT. [TTAnv dopou
MpooTiBépevng Aiag (P.1.A.)]

Pntd kaBopicetar 611 OTIG TIREG povdadag TrepiAapBdvovTal of daopoi Kal AoITroi @Opol, KpATHOEIS, TEAN EI0QOPAS Kal
Sikaiwpara yio TpoprOeieg eE0TTAIOHOU Kal £Qodiwy YeVIKE Tou £pyou. Katd ouvéTreia Kal GUP@WVa Pe TIS DIATAEEIC TG
Tehwveiakrig NopoBeaiag dev TTapEXETal OUCIACTIKA 0TV YTINPETia, TTou Ba eTTOTITEUOE! TNV EKTEAEON TOU £pyou, A o€
dMAn Yrnpeoia, n duvatotnta va eykpivel Xoprynon oTrolaodrTToTe BERaiwong yia TNV TTAPOXT| OTTOIACOATIOTE aTéAEING A
amoAAayng amé Toug daouoUg Kal Toug UTTOAOITTOUG GOPOUG, EI0POPES Kal DIKAIWHATA 0Ta UAIKA Kail €idn e€0TTAIGHOU Tou
€pyou, oUTe aTOUG EVDIaPEPOUEVOUG Dikaiwpa va ¢nTioouv xopriynon TéTolag aréAsiag fi amarAayrg éupeoa i dusoa. O
Avadoxog dev ammaAAdooeTal atré Ta TEAN dIodiwv Twv KABE €i00UG UETAPOPIKWY HECWV.

1.3.2 O1 datdveg TpopnBeiag Twv TAoNg GUOEWS, EVOWNATOUHEVWV KAl HIN, KUPIWV Kai BondnTIKWV UAIKWV, JETAQOPAg
TOUG OTIG BETEIG EKTEAEONG TWV EPYACIWV, ATTOOAKEUONS, PUAAENG, ETTEEEPYOTIOG TOUG (aV OTTAITEITAI) KOl TTPOGEYYIOTC
TOUG, ME TIG OTTAITOUEVEG POPTOEKPOPTWTEIG, TIG AGPAAITEIG TWV PETAPOPWIV, TIG OTANIEG TWV PETAPOPIKWV HEGWV KOl TIC
aTmaITOUPEVES TTADYIEG HETAPOPES, EKTOG TWV EIDIKWV TTEPITITWOEWY, TTOU 1 HETAPOPG TTANPWVETAI IDIAITEPWS PE AVTIOTOIKA
dpBpa Tou TipoAoyiou.

Opoiwg o1 dATTAVES YIa TNV GOPTOEKPOPTWON Kal PHETAPOPT (HE TNV OTOAIC HETAPOPIKWV PECWV) TWV TTAEOVAOVTWY A/Kal
aKATGAANAWY TTPOTOVTWY EKOKAPWYV Kal AOITTWV UAIKWY, 0 KATAAANAOUG XWPoUug ammrdppiwng, AAUBavouévwy UTrdyn Twy
1oxuovTWYV MepiBarovtikiwv Opwy, cUpewva pe Tnv E.Z.Y. Kai Toug Aoimrolg 6poug dnuotrpdTnonc.

1.4 O1 mip€g povadag Tou TapédvTog TipoAoyiou TrpooaudvovTal Katd 1o TToaoaTo Mevikiv EE6dwV (I.E.) kar OpéAoug Tou
Avaddxou (O.E.), oTo otroio mepihapBavovTal o TAong PUOEWS KPATATEIS ] UTTOXPEWOEIG aUTOU, OTTWG dATTAVES
dioiknang kai emiBAewng Tou ‘Epyou, orjuavong epyotagiwy, gopol, Sacpoi, ao@ahioTpa, TOKo! KEQaAaiwy Kivnong,
TTPOUNBEIEG EYYUNTIKWV £TTIOTOAWY, £E0da AsIToupyiag ypa@eiwy K.ATT., Ta €MOQAAr £€0da TTGoNg QUOEWS KABWS Kal TO
TTPOCOOKWHEVO KEPDOG OTTO TNV EKTEAEDT) TWV EPYATIWV.

To wg dvw Too0oTé IE. & O.F., avépxeTal o€ UNdEV TOIC EKATO (0%) Tou TTPOUTTOAOYIOHOU TWV EPYACIWY, OTIWE AUTOS
TPOKUTITEI BAoEl TwV TIWWV Tou TinoAoyiou Mpoo@opds Tou avaddxou, CUMPWVA PE TIG KEIPEVES DIATAEEIC.

1.5 O ®6pog MpooTiBépevng Agiag (P.M.A) Twv Aoyapiacuwy Tou avaddxou etiRaplvel Tov Kupio Tou Epyou.

AT. :1
Apbpo :0OIK A77.10.1 MpopnReia Tdong @UoEwWg HIKPOUAIKWYV YId TOUG XPWHATICHOUS
Kwdiko6g avaBewpnong:  OIK 7725 100%
[pounfe Lt n&ong ©UOLWG WLKEOUALKOV MOU OIULTOUVICL YL TOUG XPWUOTLOPOUC Tev

ETLOOVE LOV (YUOXAOXPTO, OLCAUTLKO VEQTL, OpUpLddmovo, TLVEAX, POAAE, OTOKOUC,
QOUOLYYEC OLALKOVNG KAI)

ETAOX MONAAA TIMH MMOXOTHTA SYNONO
Mivéro 1! TEM 0,80 50 40
Mivéra 1,5" TEM 0,90 50 45
IHivéra 2! TEM 1,00 50 50
Divéra 2,5"! TEM 1,20 50 60
Mivéra 3'!' TEM 1750 50 75
Mivéra 3,5"! TEM 2,00 50 100
PoAA& mAoot.bek TEM 0,81 10 8,10
PoAA& mAooT.10ek TEM 1,14 10 11,40
PoAA& mAcot.1l8ex TEM 6,75 15 101,25

PoAA& TACOT.22¢K TEM 0,81 10 8,10
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TLuf) CUVOALKY TV CVOTEQP® UALKOV
EYPQ (ApiBunTtikd) : 498,85
(Ohoypdowg) : TETPAKOZIA ENENHNTA OKTQ KAI OTAONTA MENTE AEMTA

AT. :2
Apbpo :OIK A77.71.03 MpounBeia Bepvikoxpwpatog (VIoUko) EUAIVWV ETTIQAVEIWV

MpouR@e Lo Bepv IlKOXPOUUTOC OU0 CUOTAUT LKAV PB&oewg vepoU 1) dLaAUtn (vioUxko) EUALVOV
ETILOAVE LAV

Tipg ovd xLAd (kg) .
EYPQ (ApiBunTikd) : 5,20
(OAoypdowg) : MENTE KAI EIKOZI AEMTA

A.T. =3
Apbpo :OIK A77.71.01 Mpopndeia Bepvikoxpwpatog (pItroAivig) EUAIVWV eTTIQAVEIWV

Mpoun®e La BepvLlKOXPOUATOC EUALVOV €mLOavELOV pe plmoAlvn

Tiun ové xLAS (kg).
EYPQ (ApiBunTikd) : 5,28
(OAoypdowg) : MENTE KAI EIKOZI OKTQ AEMTA

AT. :4
ApbBpo :OIK A51.01 MpounBeia emegepyaocuévng Suleiag eAdTng.
Kwdikég avabewpnong:  OIK 5101 100%

MpounBe Lo emefepyoopévne Euieloag eA&TNC YL TNV oUVINENon EUALVOV KAXTUOKEUDV
né&ong otoewng (ovarmoutnplov, meplep&felc, KOUEOUATA KT LPlV KAI) .

Tipg ovd kuPLxd pétpo (m3).
EYPQ (ApiBunTikd) : 450,00
(Ohoypdoewg) : TETPAKOZIA MENHNTA

A.T. :5
Apbpo : OIK A5512 MpounRbeia Zoundikng ZuAciag.
Kwdikog avabewpnong:  OIK 5512 100%
MpoounBe Lo emeepyoocpévng SoundLkAC Eulelag (meUxn) OA0V TV OLACTACEW®V VLIX

KaTookeUuég n&ong oUoswg (meplep&felc K.A.II.) .
Tiug ovéd kufiLkd pétpo (m3).

EYPQ (ApiBunTikd) : 530,00
(OAoypdowg) : MENTAKOZIA TPIANTA
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AT. :6
Apbpo :OIK A61.31.2

Kwdikdg avabewpnong:

MpouROe Lo LLKPOUALKOV (T

pun&v LA,

nAexTPdd LA,

KAELOUPLEC K.ALTI.) VI TNV CUVIAPNON HETUAALKOV KATUOKEUDV.

EIAOZ MONAAA

HAexrTOd L X
riptnc
KAe L1 dapLla oLdnpe.
Mevteoéq
Tounmévia oLd.1l-bup
6-10uu
11-15up
16-20uu
21-25pu
Toun&v Lo olLONPOU-KOPBOAT(
1-5pp
6-10up
11-15up
16-20up
21-25up
Tpundvic SDS
6-10uu
11-15up
16-20up
21-25up
Alokol komh¢ oLdNpouU
©115
©125
©180
©230
Aloxkol Agidvoewg olLdfpou
©115
©125
Aloxkol KOMAG uopudpou
@230
Alokol Aglbdvoewg poppépo
Alokol Aeglbdvoewg EUAou
Alokol Aglévoewg XP&TO
snpéu ypdoou
KappoPeAdveg
BeAOVAK L
ATO0AOKOPOO
T&meqg
T'ovio
UPAT mAoOT LK

UPAT petoAA LR

TpunavoBLdeg
NopopLvopLdeg
Bidec pmetol
NoBomavop Ldeg

kg
TEM
TEM
TEM
TEM
TEM
TEM
TEM
TEM
ou
TEM
TEM
TEM
TEM
TEM

TEM
TEM
TEM
TEM

TEM
TEM
TEM
TEM

TEM
TEM

TEM
u TEM
TEM

TEM

TEM
LYLK(100)
KG
TYLK(100)
TEM

KG
LYZK(100)
M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20
TYZK(100)
M6
M8
M10
M12
M14
M16
M20
LYZK
LYZK
LYZK
LYZK

100)
100)
100)

)

100

[IOXOTHTA

40
50
25
80
100
100
50
15
5

15
15
15

20
30
30
30
10
100
10
20
200
150

20
20
20

oo oo o1 o1

15

10

TIMH
2,95
2,4
12
253
0,12
0,38
1,36
4,20
15,02

1,50
4,00
13,50
18,00
22,00

5,50
7,50
20,00
25,00

1,00
1,25
1,50
2,50

dlokoug xomng,

MpoprRBsia PMIKPOUAIKWV YId TV GUVTAPNOT METAAAKWY KATOOKEUWY.
OIK 6118 100%

pideg,

LYNOAO
118
120
300
184

12
38
68
63
75,1

22,5

60,00
202,50

90,00
110,00

27,50
37,50
100, 00
125,00

50,00
62,50
75,00
125,00

30,00
45,00

30,00
120,00
120,00
150,00

40,00

90,00

21,5

20

50
162

2,50
13,00
20,00
48,00
15,00
25,00
35,00

70,00
125,00
150, 00
175,00
200,00
225,00
250, 00
27,45
33,30
42,65
100, 00

Téneg,
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ZUAOBLOEC TYRK(100) 10 18,50 185, 00
Bidec ef&yovec poltpeg TYRK(100) 10 5,00 50,00
(M6,M8,M10,M12,M14,M16,M20)
Bideqg g&&ywveg yorpavi(é ZYLK(100) 10 15,00 150, 00
(M6,M8,M10,M12,M14,M16,M20)
PodéAec voAPavilé & mafip&dL TYIK(100) 20 5,00 100, 00
(M6,M8,M10,M12,M14,M16,M20)
RTELOOV LA YOARXV L& SYZK. (100) 20 4,00 80,00
(M6,M8,M10,M12,M14,M16,M20)
KopbBR 1deg yorBavL(é SYRK(100) 20 20,00 400, 00
(M6,M8,M10,M12,M14,M16,M20)
HhoL rkoLvhy - BeAdvec KLAa& 15 1,50 22,50

TUVOAO OA®V TV AVOTEP® UALKOV
EYPQ (ApiBunTIKd) : 5.488,50
(OAoypdipwc) : MENTE XIAIAAEZ TETPAKOZIA OFAONTA OKTQ KAI MENHNTA AEMNTA

A.T. 7
Apbpo :OIK A61.31 MpounRdsia KOIAOSOKWV OAWV TwV SI0CTACEWY.
Kwdikog avabewpnong:  OIK 6118 100%

TpopAOe L KOLAOSOKAOV OA@V TV dLaoT&oerV, KOUPHEVEOV OTX XLTOUUEVO OO TNV UNnPesia
pnxn.

Tiuf ovd xLALdoypouupo (kg) .
EYPQ (ApiBunTikd) : 1,60
(OAoypdowc) : ENA KAl EEHNTA AEMNTA

AT. :8

Apbpo :OIK A565.6 Z18npoowAivag yaABaviopévog HeTd pagng, ISO MEDIUM Bapuig (Tpdoivn
ETIKETA) E0WTEPIKAG S1ay. 2 ins, Trdyxoug 3,25 mm.

Kwdikog avabewpnong:  OIK 6411 100%
T L3NPOCOAAVOG poUpog peT& poehc, ISO MEDIUM Boplg (mp&oLvn €TLKETA) E£0WTEQLKNG
diLap. 2 ins, né&yxoucg 3,25 mm.
Tiph ov& pétpo pAxKouc (p. H.) .
EYPQ (ApiOunTikd) : 10,30
(OAoypdowc) : AEKA KAI TPIANTA AEMTA

A.T. #9

Apbpo :OIK A565.7 Zi1dnpoowAfvag yaABaviopévog petd pagng, ISO MEDIUM Bapug (Trpdoivn
£TIKETA) E0WTEPIKAG dlap. 2 1/2 ins, Trdyxoug 3,25 mm.

Kwdikog avaBewpnong:  OIK 6411 100%
3 LONPOCOARVAC voABov Louévog petéd poeng, ISO MEDIUM BoplUc (mpd&olvn €T LKETA)
csowteplkAG dtop. 2 1/2 ins, n&yxoug 3,65 mm.
Tipf ov& pétpo pnxouc (w. u.).
EYPQ (ApiBunTikd) : 13,10
(OAhoypaowg) : AEKA TPIA KAl AEKA AETNTA

AT. :10
Apbpo :OIK A64.26.02 Z18NPooWARVES KIYKAISWHATWY YoABaviouévol, 2 in.

lpoufife Lo T LENPOCOANVEOV KLYKALSOUATOV YOABXVLOPEVOL, KOUMEVEG KAL TPUINUEVEG OTLG
dlaocthoe ¢ mou Oo (nihoel n Yonpeolo.

drouétpou 2,00 Lvtlov.
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Tiph ov& TEEXOV PETEO (uu) TomoBeTnBéVIOC CWANVA.
EYPQ (ApiBunTiKd) : 3,50
(OAoypdaowg) : TPIA KAI MTENHNTA AEMNTA

AT. :11
Apbpo :OIK A5247 Mpopn@sia KAAGPWTAG , OKEAETWV OPTIPEANG KAl MIKPOUAIKWYV.
Kwdikog avabewpnong:  OIK 5247 100%
MpopuRfe Ll TV MUPOKAT® UALKOV yLX TNV CUVINENOT TV OUIPEAOV OTLG TTOPOA LUK EC
gyrotTootdoe g tnG TOANG:
1. Kehopoth diactdoesov 1,50p*5,00u kot 2,00%5,00p avdroyo pe tnv EVTIOALN TNGQ

Yonepeolag. 1000 T.p. * 3,00€ = 3000,00€
2. SUppa yoABovilé (1,5-4,0pp) 70kg * 3,00 = 210,00€

(ZYNOAO)

EYPQ (ApiBunTiké) :3.210,00
(OAoypdwc) : TPEIZ XIANIAAEE AIAKOZIA AEKA

OEQPHGHKE ErKPIOHKE

O1 yeAetnTég O1 eAeyKTE

NBelur

MNMANATQTA TZOKQOY %
TOTM. MHX. AES




EAAHNIKH AHMOKPATIA «JIpop1ifs1e VMKAY ZovTip1|G1|G TAPUAMUKOV

AHMOZX XAAKIAEQN EYKATUGTACEDOV »
T.E.E.A

EIAIKH *YITPA®H YIHOXPEQYEQN

ApBpo 1° — Avrikeipevo Tng MNMpopndsiag
H ovyypooer, avthi agopd v Tpoprifeto kol LETapopd 6To YOPOo Tov 00, {nen el amod
mv YZmpeoio VAKGV Y10, TNV GOVIHPTOT TOV TAPOABKAOV EYKOTACTAGEDY TOV Anpov.

ApBpo 2° — loxGouoeg AlaTagelg
H napodoa mpoprdsia Oo. yiver odppova pe tig S10tases:
a) Tov N4412/2016

B) to N.3463/2006 ( ®EK A 114/2006 ) pe titho «Kdpwon Tov Kddwo Afpov
ka1 Kowotitown.
) To v. 3852/2010 «Néa Apyrrekroviky kat Avtodioiknon Kat tng ATOKEVIP® HEVNG
Awixnong — Ipoypoppe Kaiiupdrney (©.E.K. A’ 87)

8) Tov N.4155/2013 E6viké Tootnpa Hhektpovikdv Anpociov Zoppacenv

ApBpo 3° — ZToIXEia TEXVIKAG TTPOCPOPAS

Me v mpoopopd kGPs drayeviidusvov Oo Sidovior VIOXPE®TIKG Ta TOPAKATH
otoyeio extog €dv (nTodvran m¢ embountd.

1) AVOAVTIKH TEXVIKT TEPYPUQT TOV TPOCOEPOUEVOV VMKGOV ko1 6Tl GAho eivon
amapaitnto Yo v aSloddynon ng.

2) YredBovr dihmon Tov mpopnbeuty 6Tt amodEyeTal TAMPOG Kol AVETLPVAOKTO. TOVG
dPOVE KAl TIG TEXVIKEG TPOSLYPAPES TNG SLaKNPLENG.

3) YredOuvn diAeon tov mpoundeuth yu o Xpovo TapEdoong TOV VAKGOV om0 TV
VmoYpapt| Tng cOPPacTC.

4) Yrev0vvn Sfhmon tov mpoundeutr, Tov o avaypapeTal, 1| TPOcEEPOUEVT EYYONON
KOATig Aettovpyiog, wov dev pumopei va. givar pikpérepn Tov dddeka (12) prvav.

5) YrevOuvvn 0Mioon tov Tpoundevtr| Ot

Ta mpog Tpounfeia VAKE eivar kaAfg mowdTnTag kot oméAvto kKatdAinia yw Tnv
avtiotowym xpnon.

TCevikd, yio 6Aeg Tig opadeg VAKAV 1oydovv Ta e&Ng:

Av xatd v mapodaBf f kar TV xpfon Kémowov vlkod 1M epycieiov
Sumotmdel 6Tt avtd eivor axatdAlnio katd Tnv kpion Tng vanpeciog, cOUEOVO UE
TOVG KOVOVEG TNG TEXVNG KAl NG TEXVIKAG, B avTikabicTaTol VIOYPEWTIKA OTO TOV
mpoundevTy pe avtioTolo, KaTéAANAo Kol omodektd ombd v Ymnpeoia, xopis
omoitnon tov mpoundevty kot Wioitepn TAnpopn Tépav g cvuBacng.

Av o wpounfevtic mapoAElyEl TNV VTOXPEMOT] TOL YO GVTIKOTAGTOOM
EMATTOUOTIKOV T KAKAG To16TNTAC VAMKGV 1 gpyaleinv, o Afpog pmopel vo KpoThost
LEPOC 1] TO GHVOLO TOV TGOV TNG EYYUNTIKAG EMGTOANG KAANG EKTELEOTC.

ApBpo 40 KpITipio KATAKUPWONG



Kpurfpo karakdpoong eivar 1 xopunAdtepn Tur Kot €pOcov 1 TPoc@opd eival cOUQOvVN pe
TOVG OPOLG KAl TIG TEXVIKEG TPOSIAYpAPEG TNG SaKnpLENG.

HXYNTAEAXA

TZOKOY ITANATIQTA
ITE6
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